
UCHWAŁA NR XLIX/581/22 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia opinii przyjętej uchwałą Nr 02/2022 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 
27.10.2022r. 

Na podstawie art.18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022, 
poz. 559 z późn. zm.), Rada Miejska w Bierutowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się opinię przyjętą uchwałą Nr 02/202 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w sprawie skargi 
na nienależyte wykonywanie swoich obowiązków przez Dyrektora Szkoły Podstawowej im. I Dywizji Wojska 
Polskiego im. Tadeusza Kościuszki w Bierutowie, która stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady zobowiązując do udzielenie informacji 
skarżącemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bierutowie 

 
 

Irena Wysocka - Przybyłek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 418B32C0-B7CA-4844-BB5E-BC266C88C5C5. Podpisany Strona 1



Uchwała nr 02/2022 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

z dnia 27.10.2022r. 

w sprawie skargi na nienależyte wykonywanie swoich obowiązków przez Dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. I Dywizji Wojska Polskiego im. Tadeusza Kościuszki w Bierutowie 

Na podstawie art. art.18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022, 
poz. 559 ze zm.), § 58 ust. 1 pkt 1 oraz § 60 ust. 3 Statutu Miasta i Gminy Bierutów 
(Dz.Urz.Woj.Dolno. z 2018r., poz. 5204), Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w 
Bierutowie po przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego, uznaje skargę jako zasadną. 

 

Uzasadnienie 

Skarga z dnia 06.10.2022 r na nienależyte wykonywanie swoich obowiązków przez Dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. I Dywizji Wojska Polskiego im. Tadeusza Kościuszki w Bierutowie  złożona 
w imieniu Kogutorium. wpłynęła do Urzędu 06.10.2022r. Skarga została przekazana do rozpatrzenia 
Radzie Miejskiej w dniu12.10.2022 r., ze względu na to, iż dotyczy dyrektora jednostki organizacyjnej 
Miasta i Gminy Bierutów. 

Przedmiotowa Skarga dotyczyła nie udostępniania informacji publicznej w BIP i nie 
prowadzeniu BIPu zgodnie z przepisami. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady w związku z prowadzonym postępowaniem skargowym 
wystosowała w dniu 19.10.2022 r. pismo do Pani Małgorzaty Kuligowskiej Dyrektor Szkoły 
Podstawowej im. I Dywizji Wojska Polskiego im. Tadeusza Kościuszki w Bierutowie w celu 
wyjaśnienia sprawy. 

Na posiedzeniu, które odbyło się 25.10.2022r. Komisja Skarg Wniosków i Petycji ustaliła, że na dzień 
złożenia skargi przez skarżącego na stronie BIP były nieaktualne informacje i błędy. 

Z otrzymanych od Pani Dyrektor wyjaśnień w dniu 26.10.2022r. wynika, że nie posiadała ona wiedzy 
o uchybieniach na stronie Biuletynu Informacji Publicznej oraz, że wszystkie braki na stronie BIP są  
już uaktualniane.  

 

Przewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 418B32C0-B7CA-4844-BB5E-BC266C88C5C5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



